
 

Dirigente :                                         Mario M. Nanni                                                                                                                            

Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino   Tel. 0543 451322    E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it  

Referente per l’istruttoria:         Marina Ruffilli        Tel. 0543 451319       E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it    P.E.C :  csafo@postacert.istruzione.it    Sito web:  http://fc.istruzioneer.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 

V I S T O l’art. 14 del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastico 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022 sottoscritto in data 12.6.2019; 

V I S T A l’ipotesi di C.C.D.R. per l’Emilia-Romagna sottoscritto in data 17.7.2019 concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastico 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 prorogato all’a.s. 2023/24 con 

Nota dell’USR Emilia-Romagna n. 16709 del 27.06.2023; 

CONSIDERATO 

 

 

VISTO 

che la graduatoria, per l’anno scolastico 2023/2024, degli Assistenti Amministrativi con 

contratto a tempo indeterminato, aspiranti alla funzione di D.S.G.A. nelle Istituzioni  

Scolastiche della provincia, pubblicata con nota n. 3752 del 23.8.2023, risulta esaurita; 

l’interpello dello scrivente ufficio Nota prot. 3986 del 04.09.23; 

V I S T E le sedi tuttora disponibili; 

V I S T E le disponibilità pervenute a ricoprire il ruolo di D.S.G.A. e le preferenze espresse; 

 

D I S P O N E 

L’assegnazione dell’incarico di DSGA per l’a.s. 2023/2024 al sottoelencato personale. 
 

Cognome/Nome Sede incarico DSGA a.s. 
2023/24 

Note 

SACCONE STEFANIA Liceo Scientifico Fulcieri DSGA di ruolo BO BOPC030001  

NUCCI MARIA LUISA D.D. 4 Cesena AA di ruolo FC FOEE02300R 

BATTISTINI MARIA LUISA I.T.I. Garibaldi Da Vinci AA III Fascia Grad. Ist. FC 

BILARDO ARTEMISIA  Liceo Classico Morgagni AA III Fascia Grad. Ist. FC 

PIRACCINI PAOLO D.D. 2 Cesena AA III Fascia Grad. Ist. FC 

 
Il rapporto di lavoro sarà regolato dal CCNL e dalle norme in esso richiamate e con esso compatibili 

anche per le cause che costituiscono le condizioni risolutive del medesimo. 

Il Dirigente Scolastico competente, all’atto dell’assunzione, provvederà a stipulare il conseguente 

contratto. 

 IL DIRIGENTE 

 Mario M. Nanni 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.I.U.R. 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Forlì). 

 

mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2023-09-07T11:03:19+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-09-07T13:18:09+0200
	protocollo




